

بیانیه

بیانیه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به مناسبت روز جهانی قدس
روز قدس یکی از مهم ترین روزها در جهان اسلام است. شرکت فعالانه مسلمانان در مراسم روز جهانی قدس سبب قدرت و قوت مبارزان فلسطین شد. ملت مسلمان ایران با شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس این روز عزیز را زنده نگه داشتند. سیاست آمریکا، صهیونیست ها و استعمارگران این است که مساله فلسطین به فراموشی سپرده شود. این صهیونیسم است که در مقابله موج نسل های رو به ازدیاد فلسطینی طاققت نخواهد آورد. صهیونیسم و دولت غاصب و مجعول صهیونیستی در فلسطین، محکوم به فناءست. امروز بیادری اسلامی ملت های مسلمان نسبت به فلسطین و مردم آن فراگیر شده است. همه مسلمانان و کشورهای اسلامی با احساس مسؤولیت باید به مبارزان فلسطین در داخل و خارج کمک های همه جانبه کنند. مساله فلسطین در صدر مسائل بین الملل اسلامی است. اسرائیل با تئانی و همفکری دولت های استعماری غرب و شرق، زاید شده و برای سرکوبی و استعمار ملل اسلامی به وجود آمد و امروز از طرف همه استعمارگران حمایت و پشتیبانی می شود. حرکت عظیم ملت ایران در روز قدس خشم و خروش و انزجار از استکبار و استعمارگران را با صدای بلند به جهانیان نشان داد.

قم

فعالیت ۶۰ خیر حوزه سلامت در قم
رئیس مجمع خیرین سلامت استان قم از فعالیت ۶۰ خیر در حوزه سلامت در استان قم خبر داد. به گزارش فارس از قم، حسین خاکی گفت: این مجمع یکی از مجموعه های خیریه در استان قم است که با کمک خیرین اداره می شود. وی عنوان داشت: در حال حاضر ۶۰ نفر از خیرین در حوزه سلامت در این مجمع عضو بوده و فعالیت می کنند که توانسته اند اقدامات ارزشمند بسیاری در حوزه بهداشت و درمان ارائه کنند. رئیس مجمع خیرین سلامت استان قم تصریح کرد: طی ۲ سال گذشته نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان توسط خیرین وعده داده شده که بخش عمده آن تخصیص داده شده و شاهد تحول عظیم در این عرصه هستیم.

ادامه از صفحه اول روزنه

ادامه از صفحه اول
در حقیقت زمانی که الیگارشی سنتی قاجار تازه داشت رسالت های تاریخی ملی خود را فرامی گرفت و شأن «الیگارشی مفید» را در برخی بخش ها پیدا می کرد، سرنگون شد و جای خود را به الیگارشی تازه به دوران رسیده ای داد که حتی از ریشه و دانش و فرهنگ اصیل الیگارشی پیشین نیز بهره ای نداشت. همچنین با زوال زود هنگام الیگارشی مدرن، الیگارشی نوین جای آن را گرفت. الیگارشی نوین با جدید به رغم اختلافات فراوان با الیگارشی مدرن در پیوند خوردن با اقتصاد نفتی با آنها مشترک بود. یعنی همان طور که محل تمرکز الیگارشی مدرن در اقتصاد نفتی، قراردادهای و سودهای هنگفت آن بود، الیگارشی نوین هم از همین جا حیات گرفت که نمونه آن را در ماجرای کرسنت و اسناتویل مشاهده کردیم. به هر طریق، افزایش درآمد نفت به نام ملت ایران و به کام الیگارشی خاندان های مرتبط با حکومت پهلوی شد و به این بهانه بخش اعظمی از درآمدهای نفت در ۲ دهه واپسین پهلوی جزو سرمایه های خصوصی الیگارشی و از همین طریق به خارج از ایران منتقل شد؛ سرمایه هایی که وارد حوزه های دیگری نیز شد، از جمله تجارت. لذا وقتی

اینجا بلوط ها می میرند

تبدیل جنگل های زاگرس به مزرعه!



نما

غلت از کشاورزی پایدار و فرسایش در زاگرس

مدیرکل آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست می گوید: فرسایش خاک یکی از مهم ترین خطراتی است که بر اثر کشاورزی بی قاعده، به طور مستقیم روی جنگل های زاگرس اثر می گذارد. محمد درویش می افزاید: کشاورز امروزی به وسایل پیشرفته نیز مجهز شده است که نمونه این موضوع تراکتورهایی است که می توانند در شیب های بالای ۳۰ درصد براحتی زمین را شخم بزنند در صورتی که این مناطق زمانی از دسترس تولید خارج بود. وی ادامه می دهد: این در حالی است که همین شیب های تند برای فرسایش بسیار مستعد هستند که در زمان های گذشته این قسمت ها محفوظ می ماند اما اکنون محفوظ نیستند و بعد از چند وقت نیز اثر مطلوب خود را از دست داده و به حال خود رها می شوند. مدیرکل آموزش و مشارکت های مردمی سازمان محیط زیست یکی دیگر از عوامل تخریب اکوسیستم جنگلی زاگرس را استفاده از کودها و آفت کش های شیمیایی عنوان کرده و می گوید: استفاده از کودها و آفت کش های متعدد است که پشت ظرفیت حاصلخیزی خاک را کاهش داده و سبب آلوده شدن آب های جاری و زیرزمینی نیز می شود و به این ترتیب راندمان تولید در منطقه زاگرس کاهش می دهد. درویش با بیان این مطلب که امروزه کشاورزی در زاگرس باید به سمت بی خاکورزی یا کشاورزی ارگانیک برود، تصریح می کند: ما باید تا جایی که می توانیم از موج جدید کشاورزی در دنیا که بشدت میزان استفاده از آفت کش ها و کودهای شیمیایی را کاسته و حتی عملیات فیزیکی مثل شخم زدن را متوقف کرده، استقبال کنیم.

به این پارکها رسیدگی کنیم.

وی گفت: اگر اعتباری اختصاص یابد در راستای ساماندهی پارک جنگلی کوهدشت تلاش خواهیم کرد، اگرچه نظر شخصی بنده این است که متصدی این پارک شهرداری نباشد چون مشکلات شهرداری بیشتر از این است که بتواند به این پارک هم رسیدگی کند. شهردار کوهدشت می افزاید: در یک جلسه با حضور شورای شهر و فرماندار

طریزی فبیج شدت گرفته و هر روز این دشت وسیع پر از جنگل، می رود تا به برهوتی لخت تر از دپروز تبدیل شود. یک کارشناس و فعال محیط زیست در این رابطه می گوید: زاگرس از لحاظ منابع آب و خاک مهم ترین و راهبردی ترین منطقه کشور به شمار می آید که لزوم حفاظت از داشته های طبیعی آن باید یکی از دغدغه های اصلی دولتمردان این سرزمین باشد. محسن تیزهوش به مشکلات و مخاطراتی که سالهاست جنگل های بلوط زاگرس با آنها دست و پنجه نرم می کند اشاره کرده و ادامه می دهد: آتش سوزی های گاه و بسی گاه، از بین رفتن تنوع زیستی زاگرس، قاچاق گونه های در معرض خطر و آلودگی بی سابقه هوا به وسیله حضور ریزگردهای داخلی و خارجی تنها گوشه ای از آسیب های بسیار فراوانی است که این سرزمین در چند سال اخیر به خود دیده است. وی گفت: در این بین افزایش جمعیت و نیاز فزاینده به استفاده از منابع سرزمینی شرایط را برای تلاطم عوامل زیستی سخت تر کرده که یکی از این عوامل پیشروی اراضی کشاورزی تا قلب جنگل های بلوط زاگرس است. تیزهوش با یادآوری اینکه کشاورزی یکی از مشاغل رایج در منطقه زاگرس است که زندگی بسیاری روستائیان و عشایر به آن وابسته است، ادامه می دهد: این در حالی است که استفاده بی رویه از کودهای شیمیایی شرایط محیط زیست طبیعی زاگرس را مختل و از آن مهم تر شخم زدن دامنه های با شیب تند خطر فرسایش و از بین رفتن زیستی خاک را دوچندان کرده است. وی بر ضرورت نظارت و توجه مسئولان امر تاکید کرده و یادآور می شود که بسیاری از اراضی اطراف جنگل های زاگرس در حاشیه بتدریج به کشاورزی دیم تبدیل شده که در حقیقت این اقدام سبب از بین رفتن پتانسیل جنگل های بلوط شده است.

تیزهوش معتقد است که در سال های اخیر عقب نشینی جنگل های زاگرس یکی از مهم ترین دلایل افزایش دما و خشکسالی های کمبهدت ختم نمی شود و سالهاست تیغه وحشی گاوآهن از ریشه بلوط های زاگرس می گذرد و دست مسؤولی به نجات این سرمایه نمی رود؛ این روایت تلخ پرده دیگری از مرگ بلوط های زاگرس است. قریب یک دهه است قتل عام درختان بلوط در مناطق مختلف لرستان به

میلیونی خود را در رونق تجاری زمان جنگ دوم جهانی و ثروت های میلیونی بعدی در دوران ترقی قیمت نفت در دهه های ۴۰ و ۵۰ به دست آورده بودند. مثل «مهدی نمازی»، «حبیب ثابتی» و «قاسم لاجوردی». شش - اندک سرمایه داران جدید از جمله «احمد خیامی»، «محمد رضایی»، «هزبر یزدانی»، «مراد آرا» و... که در اواخر دهه ۴۰ به واسطه روابط شخصی با خاندان سلطنتی تا سرمایه داران قدیمی و کارگزاران شرکت های چندملیتی، امپراتوری های تجاری عظیمی برپا کردند. گزیده آنکه الیگارشی مدرن به لحاظ ایدئولوژیک، کلاما غربمدار و واپسته به غرب بود. اساسا بخش مهمی از آنها با حمایت دولت های غربی بویژه آمریکا و انگلیس توانسته بودند نفوذ بیابند و به گروه های منتقد تبدیل شوند. در الیگارشی مدرن همچنین خاندان های از بهائیان و یهودیان حضور داشتند؛ هرچند قسمت لاغری از آن را تشکیل می دادند اما در کنار همه اینها آنچه نباید فراموش کرد این است که الیگارشی مدرن با هر هویت و مختصاتی که داشت در یک نگاه کلی، زاینده اقتصاد نفتی و درآمدهای حاصل از آن بود. ادامه دارد...

الیگارشی مدرن؛ الیگارشی نفتی
تولیدی، تجارت خارجی، بیمه و ساختمان سازی شهری را در اختیار داشتند. «برواند آبراهامیان» این «طبقه بالا» یا همان «الیگارشی مدرن» را به ۶ گروه فرعی زیر تقسیم می کند: یک - خاندان پهلوی با ۶۳ شاهزاده و وابستگان نزدیک که سرآمد الیگارشی مدرن در دوران پهلوی بودند. منابع اصلی قدرت اقتصادی این خاندان ۴ منبع بود که عبارتند از: «زمین»، «فت»، «تجارت» و «بنیاد پهلوی». گذشته از ۲ منبع نخست که خاندان پهلوی از آن بهره می برد، نباید از نقش «بنیاد پهلوی» غافل ماند این بنیاد از مهم ترین منابع ثروت دربار بود. بنیاد پهلوی سالانه بیش از ۴۰ میلیون دلار کمک مالی از بودجه کشور دریافت می کرد و به شکل یک خزانه مالیاتی مطمئن، بخشی از املاک و دارایی های خانواده پهلوی به شمار می آمد. بنیاد پهلوی تقریباً در همه زوایای اقتصاد کشور نفوذ داشت و سال ۵۶ در ۲۰۷ شرکت از جمله ۸ شرکت استخراج معدن، ۱۰ کارخانه سیمان، ۱۷ بانک و شرکت بیمه، ۲۲ هتل، ۲۵ شرکت صنایع فلزی، ۲۵ شرکت کشت و صنعت و ۴۵ شرکت ساختمانی سهامدار بود. در حقیقت

سلامت

خوشبینی، سیستم دفاعی بیماران سرطانی را تقویت می کند



خوشبینی باعث تقویت سیستم دفاعی بدن در برابر بیماری هایی نظیر سرطان می شود. احمد ستایش بنیانگذار تکنیک های نوین خوشبینی در ایران با بیان این مطلب اظهار داشت: براساس آخرین مطالعات صورت گرفته روی صدها داوطلب مشخص شد، خوشبینی باعث تقویت سیستم دفاعی بدن در برابر بیماری هایی نظیر سرطان می شود و در بسیاری موارد خوشبینی روند بهبود بیماران سرطانی را تسریع کرده است. وی تصریح کرد: افراد خوشبین دارای پایین ترین سطح استرس، اضطراب، تنش و نگرانی هستند و همین امر باعث بالا رفتن میزان مقاومت بدن این افراد در برابر بیماری های متعدد می شود. ستایش ادامه داد: زمانی که بیمار دچار بدبینی باشد در معرض شرایط استرس زای بیشتری قرار می گیرد بنابراین سطح کورتیزول و آدرنالین بالا رفته و در نتیجه سیستم دفاعی ایمنی بدن تضعیف می شود و این موضوع بسیار مهمی است که باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه بیماران با آموختن تکنیک های خوشبینی با قدرت و امید بیشتری برای درمان تلاش می کنند، افزود: همه متخصصان و منابع علمی تاکید می کنند که اگر فرد مبتلا به سرطان، جنبه های روانشناختی و روحیه خود را تقویت کند در تلاطم روند درمان، بیشتر از سایر افراد تلاش می کند و در نتیجه با افزایش میزان خوشبینی، سطح امید در بیمار بالا رفته و در نهایت سیستم دفاعی با توانی بیشتر به مقابله با بیماری می پردازد. نویسنده کتاب سرزمین خوشبینی ابراز کرد: از آنجایی که یک فرد خوشبین بر این باور است که حوادث بد و منفی، زودگذر و ناپایدار است و آنها این توانایی را دارند تا در برابر اتفاقات روزمره مقاومت کنند، بنابراین شرایط را بیشتر از سایرین کنترل می کنند. بنیانگذار تکنیک های نوین خوشبینی در ایران گفت: شاد بودن و حضور در اجتماع، احساس همدردی اجتماعی و حمایت جمعی را ایجاد می کند که البته همین امر باعث کاهش شد روند درمان برای بیمار قابل تحمل تر شود. وی افزود: افرادی که مبتلا به سرطان مرگبار بوده اند و با استفاده از روش های خوشبینی توانسته اند خود را شاد و امیدوار کنند، سال های طولانی با بیماری سرطانی مبارزه کرده اند.

لرستان

ارائه تسهیلات به ۳۰۰ واحد تولیدی لرستان

استاندار لرستان گفت: تسهیلات صنعتی به ۳۰۰ واحد تولیدی این استان اعطا می شود. به گزارش فارس از خرم آباد، هوشنگ بازوند در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان لرستان با تقدیر از حضور آحاد مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس اظهار کرد: در این جلسه برش روستایی سند مقاومت استان ارائه می شود. وی با اشاره به اینکه علاوه بر سند اصلی اقتصاد مقاومتی ۴ سند دیگر در زمره مجموعه آن باید تهیه شود، افزود: اسناد خدمات، صنعت، کشاورزی و توسعه روستایی از جمله اسناد اقتصاد مقاومتی هستند. استاندار لرستان از برگزاری ستاد اقتصاد مقاومتی کشور در حضور مسؤلان در دوشنبه هفته پیش رو خبر و ادامه داد: در این جلسه باید چالش ها و مشکلات بر سر راه تحقق اقتصاد مقاومتی در استان مطرح شود و به منظور رفع این موانع اقدامات لازم صورت گیرد. بازوند با اشاره به برنامه های بیان شده در قالب منشور نینها اظهار کرد: برنامه های نینها در روستاها توسط مدیران مربوط ارائه می شود.

Advertisement for 'Akhi' (آگهی) real estate services in Ahvaz. It includes contact information for 'Sherkat Toozeh Brouq Shahrstan Ahvazhan' and details about various real estate projects and services offered.

Advertisement for 'Akhi' (آگهی) real estate services in Ahvaz. It features a large heading 'آگهی مزایده فروش مغازه' and lists details for a specific property for sale, including location, size, and contact information.

Advertisement for 'Vatanemrooz' (www.vatanemrooz.ir) featuring a large heading 'سلام وطن' and a phone number '۶۶۴۱۳۹۴۲'. It also includes a heading 'پیامک خوانندگان' and a phone number '۱۰۰۰۲۳۳۱'.